
Villacher Verkehrsgesellschaft Kowatsch Nfg. GmbH
Seebacher Allee 16, 9500 Villach, Tel. 04242/54133-0, Fax 04242/54133-20

Linie 6 10. Oktoberstrasse - Tafernerstraße - Trattengasse - Hauptbahnhof

(M-F)^ M-SA M-SA M-SA M-SA M-SA M-SA M-SA M-F M-F(1) M-F M-F M-F M-F M-F
10.-Oktober-Strasse ab 6:55 9.00 9.35 10.00 10.25 11:00 12.30 14.00 14.50 15.30 15.50 16.25 17.00 18.05 19.00
Ringmauergasse 6:56 9.01 9.36 10.01 10.26 11:01 12.31 14.01 14.51 15.31 15.51 16.26 17.01 18.06 19.01
Markthalle 6:57 9.02 9.37 10.02 10.27 11:02 12.32 14.02 14.52 15.32 15.52 16.27 17.02 18.07 19.02
Lederergasse 6:57 9.02 9.37 10.02 10.27 11:02 12.32 14.02 14.52 15.32 15.52 16.27 17.02 18.07 19.02
Hauptbahnhof ab 7:00 9.05 9.40 10.05 10.30 11:05 12.35 14.05 14.55 15.35 15.55 16.30 17.05 18.10 19.05
Bernold 7:01 9.06 9.41 10.06 10.31 11:06 12.36 14.06 14.56 15.36 15.56 16.31 17.06 18.11 19.06
Nikolaigasse 7:02 9.07 9.42 10.07 10.32 11:07 12.37 14.07 14.57 15.37 15.57 16.32 17.07 18.12 19.07
LKH 7:03 9.08 9.43 10.08 10.33 11:08 12.38 14.08 14.58 15.38 15.58 16.33 17.08 18.13 19.08
Petschnighof 7.05 7.12 9.10 9.45 10.10 10.35 11:10 12.40 14.10 15.00 15.40 16.00 16.35 17.10 18.15 19.10
Zentralfriedhof Süd 7.06 7.13 9.11 9.46 10.11 10.36 11:11 12.41 14.11 15.01 15.41 16.01 16.36 17.11 18.16 19.11
Stefan Moser Strasse 7 07 7 14 9 12 9 47 10 12 10 37 11:12 12 42 14 12 15 02 15 42 16 02 16 37 17 12 18 17 19 12Stefan-Moser-Strasse 7.07 7.14 9.12 9.47 10.12 10.37 11:12 12.42 14.12 15.02 15.42 16.02 16.37 17.12 18.17 19.12
Kelagsiedlung 7:07 7:14 9:12 9:47 10:12 10:37 11:12 12:42 14:12 15:02 15:42 16:02 16:37 17:12 18:17 19:12
Polizeidirektion 7.08 7.15 9.13 9.48 10.13 10.38 11:13 12.43 14.13 15.03 15.43 16.03 16.38 17.13 18.18 19.13
Peraustrasse 7.10 7.17 9.15 9.50 10.15 10:40 11:15 14.15 15.05 15.45 16.05 16.40 17.15
10.-Oktober-Strasse 7.15 7.20 9.20 9.55 10.20 10:45 11:20 14.20 15.10 15.50 16.10 16.45 17:20
Ringmauergasse 7.16 7.21 9.21 9.56 10.21 10:46 11:21 14.21 15.11 16.11 16.46 17:21
Markthalle 7.17 7.22 9.22 9.57 10.22 10:47 11:22 14.22 15.12 16.12 16.47 17:22
Lederergasse 7.17 7.22 9.22 9.57 10.22 10:47 11:22 14.22 15.12 16.12 16.48 17:22
Hauptbahnhof an 7.20 7.25 9.25 10.00 10.25 10:50 11:25 12.50 14.25 15.15 16.15 16.50 17:25 18:25 19:20

       = schulfreier Werktag
(1) Linie endet in der 10.Oktoberstrasse ( umsteigen zu anderen Linien ) 


